・製品をより正しく、安全にご使用いただくために、最新の納入仕様書をぜひご請求ください。
・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 d_CCG_1
CCG
■ 特　長
●小型化：1×1インチの形状で30W出力を実現
実装面積が従来製品比：約50％に小型化
（業界最小クラス）
●広い入力電圧範囲：

●業界標準、フットプリント対応
絶縁型 DC-DC コンバータ
■ RoHS指令対応
■ 製品ラインアップ
■ 型名呼称方法
■ 用　途
CCG SERIES
無償保証期間
5
CSA60950-1
UL60950-1 EN60950-1 低電圧指令
出力電力 入力電圧 出力電圧 出力電流9～ 36VDC 18 ～ 76VDC
15W
CCG15-24-03-S CCG15-48-03-S 3.3VDC 4.0A
CCG15-24-05-S CCG15-48-05-S 5VDC 3.0A
CCG15-24-12-S CCG15-48-12-S 12VDC 1.3A
CCG15-24-12-D CCG15-48-12-D ±12VDC 0.65A
CCG15-24-15-S CCG15-48-15-S 15VDC 1.0A
CCG15-24-15-D CCG15-48-15-D ±15VDC 0.5A
30W
CCG30-24-03-S CCG30-48-03-S 3.3VDC 7.0A
CCG30-24-05-S CCG30-48-05-S 5VDC 6.0A
CCG30-24-12-S CCG30-48-12-S 12VDC 2.5A
CCG30-24-12-D CCG30-48-12-D ±12VDC 1.25A
CCG30-24-15-S CCG30-48-15-S 15VDC 2.0A
CCG30-24-15-D CCG30-48-15-D ±15VDC 1.0A
CCG 30 - 24 - 05 S
出力数記号
S:単出力
D:二出力

耐振動 非動作時 10-55Hz（掃引 3 分間）
振幅 1.52mm 一定（最大 90.8m/s2)   X,Y,Z 各方向 1 時間
耐衝撃 490.3m/s2
冷却方式 自然空冷 / 強制空冷
絶縁
耐電圧 (*7) 入力－ケース間 : 1.0kVDC 1 分間 (10mA) , 入力 - 出力間 : 1.5kVDC 1 分間 (10mA)
出力－ケース間 : 1.0kVDC 1 分間 (10mA)
絶縁抵抗 出力－ケース間 100MΩ以上 (500VDC, 25℃ ,70%RH)
適応
規格 安全規格 UL60950-1, CSA60950-1, EN60950-1 各認定
構造
質量 typ g 20
サイズ (W x H x D) mm 25.4 x 9.9 x 25.4 ( 外観図をご参照ください )
標準価格（税別） 円 2,700
ご使用の前に取扱説明書をお読みください。
(*1) 入力 :24VDC/48VDC (CCG15-24-*/CCG15-48-*), 最大出力電流 ( 周囲温度 =＋ 25℃ ) の時の値です。
(*2) 入力 :9-36VDC/18-76VDC (CCG15-24-*/CCG15-48-*), 負荷一定時の値です。
(*3) 無負荷 ～ 全負荷、入力電圧一定時の値です。
(*4) 出力ディレーティングは取扱説明書をご参照ください。
(*5) 取扱説明書をご参照ください。

耐振動 非動作時 10-55Hz（掃引 3 分間）
振幅 1.52mm 一定（最大 90.8m/s2)   X,Y,Z 各方向 1 時間
耐衝撃 490.3m/s2
冷却方式 自然空冷 / 強制空冷
絶縁
耐電圧 (*7) 入力－ケース間 : 1.0kVDC 1 分間 (10mA) , 入力 - 出力間 : 1.5kVDC 1 分間 (10mA)
出力－ケース間 : 1.0kVDC 1 分間 (10mA)
絶縁抵抗 出力－ケース間 100MΩ以上 (500VDC, 25℃ ,70%RH)
適応
規格 安全規格 UL60950-1, CSA60950-1, EN60950-1 各認定
構造
質量 typ g 20
サイズ (W x H x D) mm 25.4 x 9.9 x 25.4 ( 外観図をご参照ください )
標準価格（税別） 円 3,500
ご使用の前に取扱説明書をお読みください。
(*1) 入力 :24VDC/48VDC (CCG30-24-*/CCG30-48-*), 最大出力電流 ( 周囲温度 =＋ 25℃ ) の時の値です。
(*2) 入力 :9-36VDC/18-76VDC (CCG30-24-*/CCG30-48-*), 負荷一定時の値です。
(*3) 無負荷 ～ 全負荷、入力電圧一定時の値です。
(*4) 出力ディレーティングは取扱説明書をご参照ください。
(*5) 取扱説明書をご参照ください。